[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НУКУТСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НУКУТСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 апреля 2024                                                 № 136                                     п. Новонукутский

О представлении к награждению

На основании Положения о Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме Администрации муниципального образования «Нукутский район», утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Нукутский район» от 28 января 2022 г. № 33 и ходатайства председателя Думы муниципального образования «Нукутский район» К.М. Баторова, руководствуясь статьей 35 Устава муниципального образования «Нукутский район», Администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За добросовестный труд, высокий профессионализм:
1.1. Наградить Почетной грамотой Администрации муниципального образования  «Нукутский район»:

- Николаеву Марину Александровну – председателя Контрольно-счетной комиссии муниципального образования «Нукутский район».
Мэр                                                                                                                     А.М. Платохонов